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Treść

Zakończyło się IX Sądeckie Kolędowanie w Mystkowie. Na
scenie Domu Ludowego w Mystkowie zaprezentowało się
10 zespołów kolędniczych w ramach XXIX Gminnego
Przeglądu Grup Kolędniczych, a następnie najlepszych
dwudziestka grup kolędniczych, w ramach IX 
Powiatowego Przeglądu Grup Kolędniczych. Ten przegląd
wybrał reprezentację powiatu nowosądeckiego na
Ogólnopolski Przegląd „Pastuszkowe Kolędowanie” w
Podegrodziu ( grupy dziecięce i młodzieżowe) oraz na
Ogólnopolski Przegląd Grup Kolędniczych „ Góralski
Karnawał” w Bukowinie Tatrzańskiej (dotyczy grup
dorosłych).  Przedstawiając wyniki powiatowych
eliminacji, przewodnicząca Komisji Artystycznej
Magdalena Kroh podkreśliła, bardzo wysoki poziom
merytoryczny i artystyczny przedstawień kolędniczych,
prezentowanych przez grupy. Dyplomy i nagrody z
gminnego przeglądu kolędniczego wręczał Benedykt
Poręba, radny Rady Gminy Kamionka Wielka. Wręczenia
dyplomów i nagród z powiatowego przeglądu dokonał dr
Ryszard Poradowski, Członek Zarządu Powiatu



Nowosądeckiego. Stwierdził on, że Powiat Nowosądecki
docenia ogromne dziedzictwo w zakresie wciąż żywego na
tym terenie zwyczaju kolędowania. Kazimierz Ogorzałek,
dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury, a zarazem główny
organizator „Sądeckiego Kolędowania”, gratulując
grupom sukcesów w przeglądzie, dziękował jednocześnie
władzom powiatowym i gminnym za wsparcie, bez
którego to ogromne przedsięwzięcie nie byłoby możliwe.
Dokończenia kolędowania nastąpiło  poprzez koncert
 chóru z Królowej Górnej pod dyrekcją Sławomira
Siedlarza. Do śpiewania kolęd i pastorałek włączała się
cała widownia. Na koniec  kolędę „Przekażcie sobie znak
pokoju” zaśpiewało niezwykle uzdolnione trio: Weronika
Poręba, Faustyna Kocemba i Mateusz Trojan z SP Nr 2 w
Kamionce Wielkiej, otrzymując od widowni zasłużone
brawa.

 

Protokół XXIX Gminnego Przeglądu Kolędniczego

Protokół IX Powiatowego Przegladu Grup Koledniczych

http://gokkamionka.iaw.pl/files/s/217/205096/Edytor/File/PROTOKOL_2013.doc
http://gokkamionka.iaw.pl/files/s/217/205096/Edytor/File/PROTOKOL_powiat_.doc
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